
 
 
BZP.261.29.2024 

Płock, dn. 30.08.2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 
podstawowym pn.: „Dostawa sprzętu AGD dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” w tym :  

Część 1 - Dostawa automatycznego ekspresu do kawy dla Działu Gospodarczo-Technicznego, 
Cześć 2 - Dostawa sprzętu AGD dla Działu Gospodarczo-Technicznego, 
Cześć 3 - Dostawa sprzętu AGD dla Domu Studenckiego „Wcześniak” 
wpłynęły 4 oferty. 

1. Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja Część 1: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów  
w kryterium 

Razem 
Cena oferty brutto –  

60 pkt 

1. 
WAM Wojciech Smolak 

Świlcza 147K 
36-072 Świlcza 

92,37 92,37 

2.  
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul.  Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

87,47 87,47 

3. 

MM MARKET MAŁGORZATA 
MAŁECKA 

ul. Szałwiowa 51 A 
03-167 Warszawa 

86,62 86,62 

4. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

100,00 100,00 

2. Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy: AZDATA Cezary Leszczyński, ul. Jeleńska 5/28, 13-230 
Lidzbark (oferta 4). 

Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to 
oferta, która uzyskała najkorzystniejszy bilans w zakresie ustalonych kryteriów oceny ofert w 
zakresie części 1. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
3. Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja Część 2:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów  
w kryterium 

Razem 
Cena oferty brutto –  

60 pkt 

1. 
WAM Wojciech Smolak 

Świlcza 147K 
36-072 Świlcza 

100,00 100,00 

2.  
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul.  Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

91,53 91,53 



 
 
BZP.261.29.2024 

3. 

MM MARKET MAŁGORZATA 
MAŁECKA 

ul. Szałwiowa 51 A 
03-167 Warszawa 

87,34 87,34 

4. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

Oferta odrzucona 

4. Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy: WAM Wojciech Smolak, Świlcza 147K, 36-072 Świlcza (oferta 
1). 

Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to 
oferta, która uzyskała najkorzystniejszy bilans w zakresie ustalonych kryteriów oceny ofert w 
zakresie części 2. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

5. Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja Część 3:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów  
w kryterium 

Razem 
Cena oferty brutto –  

60 pkt 

2.  
SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul.  Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 

100,00 100,00 

4. 
AZDATA Cezary Leszczyński 

ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 

Oferta odrzucona 

6. Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy: SALTAR Group Sp. z o.o., ul.  Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
(oferta 2). 

Uzasadnienie: 
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to 
oferta, która uzyskała najkorzystniejszy bilans w zakresie ustalonych kryteriów oceny ofert w 
zakresie części 3. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 
 

Z-ca Prorektor Politechniki Warszawskiej 
 
 

dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni 

 


